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Monitorius
SHARP EA271F
LED 68.58cm
(27") 1920x1080
DP 150mm
Juodas

SHARP EA271F 27 colių Full HD LED monitorius

27 colių NEC MultiSync EA271F yra Full HD itin siauro rėmelio IPS stalinis monitorius, idealus
korporatyvinėms aplinkoms. Šis plataus ekrano modelis, sukurtas puikiam vaizdavimui ir kelių
monitorių konfigūracijoms, pasižymi IPS skydelio technologija su plačiais žiūrėjimo kampais (178°
horizontaliai/vertikaliai) ir ergonominiu reguliavimu. EA271F LED foninis apšvietimas leidžia plonesnį
profilį, mažesnį svorį ir didesnį energijos taupymą.

Savybės:

Pateikta prekės informacija yra orientacinio pobūdžio. Techninės savybės, nuotraukos, aprašymai ir kaina gali keistis be
išankstinio perspėjimo. Gamintojas ir pardavėjas neatsako už galimus duomenų neatitikimus ar tipografines klaidas. Prieš

įsigyjant rekomenduojame pasitikrinti aktualią informaciją.
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27 colių Full HD (1920 x 1080) ekranas.
IPS skydelio technologija užtikrina plačius žiūrėjimo kampus ir puikią vaizdo kokybę.
Itin siauras rėmelio dizainas, puikiai tinkamas kelių monitorių sąrankoms.
LED foninis apšvietimas užtikrina ploną profilį ir energijos vartojimo efektyvumą.
150 mm aukščio reguliuojamas stovas užtikrina ergonomišką komfortą.
DisplayPort, HDMI, DVI-D ir VGA įvestys užtikrina visapusišką jungiamumą.
Jutikliniai ekrano meniu valdikliai.
Supaprastintas kabelių valdymas.
ControlSync™ technologija leidžia valdyti iki šešių įrenginių kelių monitorių konfigūracijoje.

EA271F taip pat gali pasigirti 150 mm aukščio reguliuojamu stovu ir visapusišku jungiamumu su
DisplayPort, HDMI, DVI-D ir VGA įvestimis. EA271F apima jutiklinius ekrano meniu valdiklius,
supaprastintą kabelių valdymą ir ControlSync™ technologiją, kuri leidžia vartotojams valdyti iki šešių
įrenginių kelių monitorių konfigūracijoje.

SHARP yra pasaulinis gamintojas, žinomas dėl inovacijų ir kokybės ekrano technologijų srityje,
siūlantis platų sprendimų asortimentą tiek verslo, tiek vartotojų rinkoms.

Užsisakykite šiandien iš ++SHOP++, nes siūlome geriausias kainas ir greitą pristatymą.

The 27” NEC MultiSync EA271F is a Full HD ultra-narrow bezel IPS desktop monitor ideal for
corporate environments. Designed for excellent imaging and ideal for multiple monitor
configurations, this widescreen model features IPS panel technology with wide viewing angles (178°
horizontal/vertical) and ergonomic adjustability. The LED backlighting of the EA271F allows for a
slimmer profile, lighter weight and increased power savings. This model also boasts a 150mm
height-adjustable stand and full connectivity with DisplayPort, HDMI, DVI-D and VGA inputs. The
EA271F includes touch-sensitive On Screen Display controls, streamlined cable management and
ControlSync™ technology, which allows users to control up to six units in a multi-monitor
configuration.
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